[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

           CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

  Estado de São Paulo

DESPACHO REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) N° 16/2012/CM

SOLICITAÇÃO Nº 197/2012/CM

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de Organização, Higienização, digitalização e indexação de 55.000 documentos pertencentes a Câmara Municipal de Louveira entre fotos, cartazes, imprensa oficial, jornais, quadros, mapas, documentos oficiais e não oficiais, além de aproximadamente 20.000 documentos que serão recebidos pela sociedade, familiares e antigos vereadores, visando a implantação do Museu Virtual da Câmara de Louveira, conforme Resolução nº 006/2012/CM, conforme as especificações do edital.

ESTANISLAU STECK, Presidente da Câmara Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

Considerando o parecer o Consultor Jurídico da Edilidade;

Considerando o princípio da economicidade.
DECIDE

Revogar a sessão pública do Pregão nº 16/2012/CM, aproveitando os atos anteriores, devendo ser procedida às correções necessárias para republicação do edital.
Publique-se

À Secretaria Geral, para regulares providências.

Louveira, 01 de Novembro de 2012.

ESTANISLAU STECK

Presidente
Rua Wagner Luis Bevilacqua, 35  - CEP: 13290-000 - Louveira / SP – Fone/Fax: (19) 3878-9420

E-mail: cml@camaralouveira.sp.gov.br  //  Site: www.camaralouveira.sp.gov.br